
Вайнера 61

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Итого

ГВС 0,00 0,00 0,00 0,00
Водоотв. 11 712,95 9 705,19 11 712,95 2 007,76
Отопление 0,00 0,00 0,00 0,00
Сод.обсл.жилья 107 106,80 87 146,35 113 054,04 25 907,69
ХВС 14 358,83 11 289,26 14 358,83 3 069,57
Э/э 59 504,07 43 613,58 59 504,07 15 890,49
ИТОГО 0,00 192 682,65 151 754,38 198 629,89 46 875,51

113 054,04

24 671,68
505,01

1 493,08
395,23

2 459,18
944,15
408,85

4 698,00
1 666,00

395,23
1 317,42

844,20
1 460,47
4 121,83

4 619,01

1 010,02

31 251,95
746,54

1 449,16
483,05

2 459,18
636,75
541,61
777,41

2 934,02
3 032,00

395,23
844,20

2 059,45

Содержание и ремонт жилфонда

30.09.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Обслуживание лифтового хозяйства
Техническое освидетельтвование лифтов
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

16648 кв.17-температура ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ:  На 
момент обследования ГВС соответствует норме

16819 кв.2-нет давления воды в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: был забит фильтр на 
смесителе в ванной
Участок уборки территории и мусоропроводов

16485 кв.11-дезинфекция мусоропровода, потравить крыс, мышей 
ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок электротехнических работ

31.10.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

21010 отремонтировать дверь и повесить замок под л/клеткой ВЫПОЛНЕНИЕ: 
дверь  в подвал отремонтирована



7 339,14

6 346,57
1 207,64

26 232,24
526,97

1 712,65
439,14

1 185,68
757,43

3 032,00
395,23
844,20

4 579,54

6 024,49

21714 кв.32-вскрыть штробу ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок санитарно-технических работ

18187 кв.8,1,2 -нет отопления в кв-ре по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали 
стояки отопления

18423 почта- течь трубы отопления,требуется сварка(нужен доступ на 
э/узел,ключ не подходит) ВЫПОЛНЕНИЕ: течь устранили
18938 кв.8-нет отопления в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: батареи теплые

19257 кв.33-чуть теплые батареи в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

19577 кв.17-нет отопления в комнатах, кв.4-чуть теплые батареи по стояку 
ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада давления

19664 кв.33-холодные батареи на кухне по стояку,кв.17-в комнате,кухне 
ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада, подача-6, обратка-6

19796 кв.2,4,8,9,17- нет отопления в кв-ре по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: нет 
перепада, подача-6, обратка-6

20168 почта- течь горячей воды на отоплении ВЫПОЛНЕНИЕ: течь устранили

20199 кв.33-нет отопления в м.комнате, остальные батареи чуть теплые 
ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада, подача-6, обратка-6

20289 нет отопления в одной комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада давления

21691 кв.32-течь КНЗ трубы по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили стояк 
отопления

Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

18132 кв24 нет освещения в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: сгорел предохранитель в 
ВРУ,заменил предохранитель
18202 кв.33-нет освещения в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: Работы Горсети.

19093 кв-17 Нет света на 1 и 2 этажах на л/к ВЫПОЛНЕНИЕ: Отревизировал 
патрон, заменил л/н-2шт.

19965 кв-26 Нет света на 1 этаже на л/к ВЫПОЛНЕНИЕ: Отревизировал патрон, 
заменил л/н-1шт.

21524 29 отсутствует освещение в тамбуре ВЫПОЛНЕНИЕ: амена ламп 1шт

30.11.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
21989 кв.32-зашить штробу ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок санитарно-технических работ

21851 кв 20 местный засор на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили канализацию



5 197,92

1 536,99

30 898,17
2 239,62

417,18
2 459,18
1 207,64

141,52
2 088,91
3 032,00

395,23
658,71
844,20

4 976,15
5 552,01

5 612,31
1 273,51

21865 Кв.4. Топит квартиру канализацией ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили общий 
стояк

23203 кв.33-нет отопления на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада давления, 
подача-6   обратка-6

23380 кв.33-нет отопления в комнате, кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки в работе, 
нет перепада давления

23538 кв.10-нет отопления в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки в работе, нет 
перепада давления на эл. узле

23559 кв 2, 8- нет отопления в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: система отопления в 
рабочем состоянии

23696 кв.33-чуть теплые батареи ВЫПОЛНЕНИЕ: система отопления в рабочем 
состоянии

23796 кв.1-нет отопления в комнатах, кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: система отопления 
в рабочем состоянии

23811 кв 5  еле  греют батареи ВЫПОЛНЕНИЕ: система отопления в рабочем 
состоянии

Участок уборки территории и мусоропроводов
22151 кв 29 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: перемыли
Участок электротехнических работ

22150 кв 29 отсутствует  освещение на 9 этаже л/клетки ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Заменил л/н

31.12.2013
Абонентское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования

24168 восстановить освещение на элеваторном узле ВЫПОЛНЕНИЕ: Замена л/н 
3шт

Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ
24332 Почта. Парит из подвала ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут

24636 Почта России отключить стояк отопления и стояк ГВС на 10.12.13 на 10ч 
30мин ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ


