## Вайнера 61

Услуга	Сальдо вх.	Начислено	Оплачено	Факт. Затраты	Итого
ГВС		0,00	0,00	0,00	0,00
Водоотв.		11 712,95	9 705,19	11 712,95	2 007,76
Отопление		0,00	0,00	0,00	0,00
Сод.обсл.жилья		107 106,80	87 146,35	113 054,04	25 907,69
XBC		14 358,83	11 289,26	14 358,83	3 069,57
Э/э		59 504,07	43 613,58	59 504,07	15 890,49
ИТОГО	0,00	192 682,65	151 754,38	198 629,89	46 875,51

Содержание и ремонт жилфонда		113 054,04
3	0.09.2013	24 671,68
Абонентское обслуживание		505,01
Аварийно-диспетчерское обслуживание		1 493,08
АУП		395,23
Вывоз и утилизация ТБО		2 459,18
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		944,15
Материалы Благоустройство территории		408,85
Обслуживание лифтового хозяйства		4 698,00
Техническое освидетельтвование лифтов		1 666,00
Паспортно-визовая служба		395,23
Техническое обслуживание газового оборудования		1 317,42
Уборка мест общего пользования		844,20
Участок ремонтно-строительных работ		1 460,47
Участок санитарно-технических работ		4 121,83
16648 кв.17-температура ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИІ момент обследования ГВС соответствует норме	Е: На	
16819 кв.2-нет давления воды в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: был забит фи	ильтр на	
смесителе в ванной	•	
Участок уборки территории и мусоропроводов		4 619,01
16485 кв.11-дезинфекция мусоропровода, потравить крыс, мышей ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено		
Участок электротехнических работ		1 010,02
	1.10.2013	31 251,95
Абонентское обслуживание		746,54
Аварийно-диспетчерское обслуживание		1 449,16
АУП		483,05
Вывоз и утилизация ТБО		2 459,18
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		636,75
Материалы Благоустройство территории		541,61
Материалы Ремонтно-строит участок		777,41
Материалы Сантехника		2 934,02
Обслуживание лифтового хозяйства		3 032,00
Паспортно-визовая служба		395,23
Уборка мест общего пользования		844,20
Участок ремонтно-строительных работ		2 059,45
21010 отремонтировать дверь и повесить замок под л/клеткой ВЫПО дверь в подвал отремонтирована	ЛНЕНИЕ:	

21714 кв.32-вскрыть штробу ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

## Участок санитарно-технических работ

отопления

7 339,14

18187 кв.8,1,2 -нет отопления в кв-ре по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления

18423 почта- течь трубы отопления, требуется сварка (нужен доступ на э/узел, ключ не подходит) ВЫПОЛНЕНИЕ: течь устранили 18938 кв. 8-нет отопления в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: батареи теплые 19257 кв. 33-чуть теплые батареи в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки

19577 кв.17-нет отопления в комнатах, кв.4-чуть теплые батареи по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада давления

19664 кв.33-холодные батареи на кухне по стояку,кв.17-в комнате,кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада, подача-6, обратка-6

19796 кв.2,4,8,9,17- нет отопления в кв-ре по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада, подача-6, обратка-6

20168 почта- течь горячей воды на отоплении ВЫПОЛНЕНИЕ: течь устранили 20199 кв.33-нет отопления в м.комнате, остальные батареи чуть теплые ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада, подача-6, обратка-6

20289 нет отопления в одной комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада давления 21691 кв.32-течь КНЗ трубы по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили стояк отопления

## Участок уборки территории и мусоропроводов Участок электротехнических работ

6 346,57

1 207,64

18132 кв24 нет освещения в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: сгорел предохранитель в ВРУ,заменил предохранитель

18202 кв.33-нет освещения в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: Работы Горсети.

19093 кв-17 Нет света на 1 и 2 этажах на  $\pi/\kappa$  ВЫПОЛНЕНИЕ: Отревизировал патрон, заменил  $\pi/\kappa$ -2шт.

19965 кв-26 Нет света на 1 этаже на л/к ВЫПОЛНЕНИЕ: Отревизировал патрон, заменил л/н-1шт.

## 21524 29 отсутствует освещение в тамбуре ВЫПОЛНЕНИЕ: амена ламп 1шт

	30.11.2013	26 232,24
Абонентское обслуживание		526,97
Аварийно-диспетчерское обслуживание		1 712,65
АУП		439,14
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1 185,68
Материалы Сантехника		757,43
Обслуживание лифтового хозяйства		3 032,00
Паспортно-визовая служба		395,23
Уборка мест общего пользования		844,20
Участок ремонтно-строительных работ		4 579,54
21989 кв.32-зашить штробу ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено		
Участок санитарно-технических работ		6 024,49

21851 кв 20 местный засор на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили канализацию

21865 Кв.4. Топит квартиру канализацией ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили общий	
стояк	
23203 кв.33-нет отопления на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада давления,	
подача-6 обратка-6	
23380 кв.33-нет отопления в комнате, кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки в работе,	
нет перепада давления	
23538 кв.10-нет отопления в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки в работе, нет	
•	
перепада давления на эл. узле	
23559 кв 2, 8- нет отопления в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: система отопления в	
рабочем состоянии	
23696 кв.33-чуть теплые батареи ВЫПОЛНЕНИЕ: система отопления в рабочем	
состоянии	
23796 кв.1-нет отопления в комнатах, кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: система отопления	
в рабочем состоянии	
23811 кв 5 еле греют батареи ВЫПОЛНЕНИЕ: система отопления в рабочем	
состоянии	
Участок уборки территории и мусоропроводов	5 197,92
22151 кв 29 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: перемыли	
Участок электротехнических работ	1 536,99
22150 кв 29 отсутствует освещение на 9 этаже л/клетки ВЫПОЛНЕНИЕ:	
Заменил л/н	
31.12.2013	30 898,17
Абонентское обслуживание	2 239,62
АУП	417,18
Вывоз и утилизация ТБО	2 459,18
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 207,64
Материалы Благоустройство территории	141,52
	141,52
	2.088.91
Материалы Сантехника	2 088,91
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства	3 032,00
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба	3 032,00 395,23
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования	3 032,00 395,23 658,71
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования Уборка мест общего пользования	3 032,00 395,23 658,71 844,20
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ	3 032,00 395,23 658,71 844,20 4 976,15
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ Участок санитарно-технических работ	3 032,00 395,23 658,71 844,20
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ Участок санитарно-технических работ 24332 Почта. Парит из подвала ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут	3 032,00 395,23 658,71 844,20 4 976,15
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ Участок санитарно-технических работ 24332 Почта. Парит из подвала ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут 24636 Почта России отключить стояк отопления и стояк ГВС на 10.12.13 на 10ч	3 032,00 395,23 658,71 844,20 4 976,15
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ Участок санитарно-технических работ 24332 Почта. Парит из подвала ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут 24636 Почта России отключить стояк отопления и стояк ГВС на 10.12.13 на 10ч 30мин ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено	3 032,00 395,23 658,71 844,20 4 976,15 5 552,01
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ Участок санитарно-технических работ 24332 Почта. Парит из подвала ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут 24636 Почта России отключить стояк отопления и стояк ГВС на 10.12.13 на 10ч 30мин ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено Участок уборки территории и мусоропроводов	3 032,00 395,23 658,71 844,20 4 976,15 5 552,01
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ Участок санитарно-технических работ 24332 Почта. Парит из подвала ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут 24636 Почта России отключить стояк отопления и стояк ГВС на 10.12.13 на 10ч 30мин ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено Участок уборки территории и мусоропроводов Участок электротехнических работ	3 032,00 395,23 658,71 844,20 4 976,15 5 552,01
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ Участок санитарно-технических работ 24332 Почта. Парит из подвала ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут 24636 Почта России отключить стояк отопления и стояк ГВС на 10.12.13 на 10ч 30мин ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено Участок уборки территории и мусоропроводов Участок электротехнических работ 24168 восстановить освещение на элеваторном узле ВЫПОЛНЕНИЕ: Замена л/н	3 032,00 395,23 658,71 844,20 4 976,15 5 552,01
Материалы Сантехника Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ Участок санитарно-технических работ 24332 Почта. Парит из подвала ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут 24636 Почта России отключить стояк отопления и стояк ГВС на 10.12.13 на 10ч 30мин ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено Участок уборки территории и мусоропроводов Участок электротехнических работ	3 032,00 395,23 658,71 844,20 4 976,15 5 552,01